Ficha Comercial

SNATTS BOCADITOS O&R 110G 15U AO

UMB:

Cod Formato:

Familia:
SubFamilia:

UNIDADES

SNATT'S BOCADITOS O&R
FAM

SNATT'S
SNATT'S BOCADITOS

Ne¢ ref. Interna: 112512
Cod. Dun: 18413164023355
GTIN: 88413164023354
EAN: 8413164023358

: 4131647023358

Alto Ancho Longitud Peso Neto | Peso Bruto Volumen
Caja 185.000 MM| 280.000 MM| 380.000 MM| 1650.000 G| 1795.000 G| 19684.000 CCM
Palet 1260.000 MM| 800.000 MM| 1200.000 MM| 79200.000 G| 86160.000 G| 944832.000 CCM
Unidad | 235.000 MM| 150.000 MM 0.001 MM 110.000 G 113.000 G 1312.260 CCM
Unidades x caja: 15 Cajas x Palet: 48
Unidades x Palet: 720 Cajas x Capa: 8
Vida util (dias): 361 Capas x Palet: 6
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Ficha Comercial

Snatt's Bocaditos olivas y romero 110 g

REF: Fecha: 09/05/2023 PA:0101140403 FO: 621809 Version: 2,00

Marca del Producto

Snatts

Denominacion Legal

Pan especial con sabor a aceitunas y romero (aceite de oliva 4%)

Ingredientes

Ingredientes: Harina de TRIGO, aceite de girasol alto oleico (19%), aceite de oliva, sal, levadura,
azucar, ajo en polvo, especias y plantas aromaticas, tomate en polvo, aromas naturales, aceituna
negra deshidratada, romero, cebolla en polvo. Puede contener CACAHUETE, FRUTOS DE CASCARA,
LECHE, SOJA, GRANOS DE SESAMO, MOSTAZA.

Atmosfera Protectora

Envnasado en atmésfera protectora

Peso neto

110¢g

Modo Empleo

PRODUCTO PARA CONSUMO DIRECTO

Poblacion destino producto

publico en general a excepciones de bebés y personas con alergias (ver alérgenos lista de
ingredientes y declaraciéon precautoria de alérgenos)
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Ficha Comercial

Snatt's Bocaditos olivas y romero 110 g

REF:

Fecha: 09/05/2023 PA: 0101140403 FO: 621809 Version: 2,00

Fecha de Consumo

12 MESES

Conservacion

Conservar en lugar fresco y seco.

Lote

El lote corresponde a la orden de produccion.
Nuestra codificacidn incluye la siguiente informacian.

Ejemplo:
15.01.17 S ‘Q
112345 & S

15.01.17: fecha de consumao preferente

L: identificacidn del lote

12345: lote (siempre compuesto por 5 digitos)
23: semana de envasado

A: dia de envasado

X¥: codigo envasadora

10:45: hora de envasado

Fabricante

GREFUSAS.L.

Av. de la Llibertat d'ensenyanca n2 20
46600 Alzira (VALENCIA)

ES
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Ficha Comercial

Snatt's Bocaditos olivas y romero 110 g

REF:

Fecha: 09/05/2023 PA: 0101140403 FO: 621809 Version: 2,00

Informacion Nutricional Media

por 100 g **30g IR*
Valor energético (kJ-kcal) 2077 - 496 623 - 149 7%
Grasas (g) 24 7,1 11%
de las cuales saturadas (g) 2,4 0,7 4%
de las cuales monoinsaturadas (g) 19 5,7
de las cuales poliinsaturadas (g) 2,4 0,7
Hidratos de Carbono (g) 61 18 7%
de los cuales azucares (g) 1,0 0,3 <1%
Fibra Alimentaria (g) 3,2 1,0
Proteinas (g) 8,1 2,4 5%
Sal (g) 2,1 0,62 10%

*IR: Ingesta de referencia de un adulto medio (8 400 kJ/2 000 kcal). **30g= Porcién media. Esta

bolsa contiene 4 porciones.
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Ficha Comercial

Snatt's Bocaditos olivas y romero 110 g

REF:

Fecha: 09/05/2023 PA: 0101140403 FO: 621809 Version: 2,00

Declaracion de alérgenos

Contiene Puede
Contener Ingrediente
Si No Si No
Cereales con gluten X TRIGO
Crustdaceos X X
Pescado X X
Huevo X X
Soja X X
Lacteos y derivados X X
Cacahuetes X X
Frutos de cascara X X
Apio X X
Mostaza X X
Sésamo X X
Sulfitos X X
Altramuces X X
Moluscos X X
Otros frutos de cdascara X X

Numero de Porciones

4 porciones por envase.

Composicion de envase

OppMate 20u/OppMet 20
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Ficha Comercial

Snatt's Bocaditos olivas y romero 110 g

REF: Fecha: 09/05/2023 PA:0101140403 FO: 621809 Version: 2,00

Alegaciones

NUTRICIONAL
FUENTE DE FIBRA

INGREDIENTES NATURALES
OTRAS

VEGANOS

SIN CONSERVANTES NI COLORANTES ARTIFICIALES
SIN ACEITE DE PALMA

ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO Y ACEITE DE OLIVA
HECHO AL HORNO
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Ficha Comercial

Snatt's Bocaditos olivas y romero 110 g

REF: Fecha: 09/05/2023 PA:0101140403 FO: 621809 Version: 2,00

Parametros de calidad

Caracteristicas Parametro CP Valor Tolerancia Unidad
FISICOS-QUIMICOS Humedad 2 <5 %
pH 5.5-6.5
aw <0.5
MICROBIOLOGICOS Mohos n=5; c=2. m=1000 M=10000 ufc/g
Enterobacterias n=5; c=2. m=100 M=1000 ufc/g
totales
Escherichia Coli n=5; c=0. m=<10 M=NA ufc/g
Staphylococcus n=5; c=2. m=20 M=100 ufc/g
aureus
Salmonella n=5; c=0. m=ausencia M=NA ;fc/ 25
Bacillus cereus n=5; c=2. m=100 M=1000 ufc/g
CONTAMINANTES Aflatoxinas B1 <2 ug/kg
Aflatoxinas
<
B1+B2+G1+G2 <4 he/ke
DON <500 ug/kg
Zearalenona <50 ug/kg
Ocratoxina A <2 ug/kg

cumple reglamento 396/2005 y
posterior modificacion
Acrilamida <350 ug/kg

Cumple con los Reglamentos (CE)
1829/2003 y (CE) 1830/2003

Pesticidas

GMO

Ausencia de

SENSORIALES .
olor/sabor a rancio

Ausencia de cuerpos
extranos

n= numero de muestras, c= valor permitido entre m y M, M= Limite por encima del cual los
resultados del muestreo son inaceptables, m= limite microbiolégico que separa la buena calidad
de la calidad marginalmente aceptable

Certificacion

IFS 34152
RSI 20.43398/V
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Ficha Comercial

Snatt's Bocaditos olivas y romero 110 g

REF: Fecha: 09/05/2023 PA: 0101140403 FO: 621809 Version: 2,00

Legislacion

El producto cumplira con toda la reglamentacién Europea en vigor que le afecta.
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